de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales extraordinaires, connaissance prise du rapport 
de la gérance sur les projets de résolution : 

- délègue à la gérance, avec faculté de subdélégation dans les conditions fixées par la loi, ses pouvoirs 
pour procéder au regroupement des actions composant le capital de la Société, de sorte que sept mille 
six cents (7.600) actions anciennes d’une valeur nominale de 0,0001 euro soient échangées contre une 
(1) action nouvelle d’une valeur nominale de 0,76 euro, sous condition suspensive de la réalisation 
préalable d’une ou plusieurs réductions de capital motivées par des pertes par voie de réduction de la